

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na „Wykonywanie usługi sprzątnięcia pomieszczeń w budynkach administracyjnych Urzędu Miasta Legnicy”.

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami/wnioskami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 – tekst jednolity z późn. zm.) oraz pkt. XIV „Instrukcji dla Wykonawców” (IDW) – Rozdział 2 swz, **Zamawiający poniżej publikuje pytania i odpowiedzi:**

Zamawiający zapytania ponumerował kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania - pisma Zamawiającego IM.RZP.271.6.1.1.4.2021 z dnia 23 oraz 28.04.2021r.– publikacja na stronach internetowych www.platformazakupowa.pl i www.um.bip.legnica.eu w dniu 23 oraz 28.04.2021r.

Pytanie nr 24.

Czy wadium w formie elektronicznej ma być złożone wraz z ofertą przez formularz czy przesłane skrzynkę e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie dokumenty i oświadczenia mają być złożone w formie elektronicznej wraz z ofertą – pkt IX i XIII IDW.

Pytanie nr 25.

Proszę o umieszczenie zał nr 5 - wykaz narzędzi (zgodnie z pkt IX 6. instrukcji dla wykonawców). Proszę również o informacje, jakie dokumenty mają być złożone razem z ofertą (sprzeczne informację w pkt IX instrukcji dla wykonawców).

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 23 z dnia 28.04.2021r. oraz 24- powyżej.

Zamawiający informuje, że nie ma żadnych sprzecznych informacji w IDW: litera B punktu IX IDW informuje bowiem, że Zamawiający wezwie Wykonawcę odpowiednio do złożenia podmiotowych środków dowodowych, innych dokumentów lub oświadczeń tylko w sytuacji gdy wykonawca nie złożył podmiotowych środków dowodowych, innych dokumentów lub oświadczeń składanych w postępowaniu lub są one niekompletne lub zawierają błędy; cyt. „...B.

1. Jeżeli wykonawca nie złożył podmiotowych środków dowodowych, innych dokumentów lub oświadczeń składanych w postępowaniu lub są one niekompletne lub zawierają błędy, Zamawiający wezwie Wykonawcę odpowiednio do ich złożenia, poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że:

- 1) oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu bez względu na ich złożenie, uzupełnienie lub poprawienie lub
- 2) zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania...”

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Zielenkiewicz
(Zastępca Prezydenta)